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COMPOSITION

Pakistan

Orion Kids

Pantalon en sweat en french terry avec poches latérales, bas de jambe 
en bord-côte élastiqué, cordons ronds ton sur ton avec embouts 
métalliques et œillets en métal. Étiquette détachable. Extérieur : 100% 
coton, intérieur : 50% coton, 50% polyester. Le traitement peach finish 
offre une douceur exceptionnelle au toucher.

80% coton, 20% polyester

Orion Man

Orion Woman

black
BK

grey heather
GY

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

Tear Away French Terry

1-2-15-16

5

25

300 g/m²

61034200

BSK401

A
B

SIZE
GUIDE

 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 13-14 15-16

A 24,50 26,00 28,00 30,00 32,50 34,50 37,00 39,00

B 54,00 62,00 70,00 76,00 81,50 87,50 93,00 99,00

MADE IN: 


